
 

Uchwała Nr 119/642/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

ul. Podleśna 15, 37 - 450 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

 Załącznik do Uchwały Nr 119/642/2016  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

  z dnia 15 listopada 2016 r. 
 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez PCPR w  Stalowej Woli. 

Lp. Nazwa sprzętu 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

Wartość 

początkowa 
Ilość Numer inwentarzowy Przyczyna likwidacji 

1. Krzesło Ascona  2003 - 10 Ewidencja ilościowa Zniszczone podczas wieloletniego używania 

2. Kontenerek LC 31400 granit 1999 456,00 1 PCPR/PŚT/008/25/99 Zniszczony podczas wieloletniego używania 

3. Biurko BT 20208 czarna wiśnia  1999 117,00 1 PCPR/PŚT/008/23/99 Zniszczone  podczas wieloletniego używania 

4. Regał 2001 175,00 1 PCPR/PŚT/008/7/01 Zniszczony  podczas wieloletniego używania 

5. Biurko BT Ima buk 2004 194,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/21b/04 Zniszczone  podczas wieloletniego używania 

6. Kontenerek buk 2004 189,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/22/04 Zniszczony  podczas wieloletniego używania 

7. Biurko BT Ima buk 2004 194,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/21a/04 Zniszczone  podczas wieloletniego używania 

8. Kontenerek buk 2004 189,00 1 PCPR/PZO/PŚT/008/22a/04 Zniszczony  podczas wieloletniego używania 

9. Biurko VIP 40-275 U1 olcha miodowa 2006 346,00 1 PCPR/PŚT/008/5/06 Zniszczone  podczas wieloletniego używania 

10. Tablica Flipchart 2010 276,51 1 PCPR/EFS/008/PŚT/008/1/10 
Zużyta podczas eksploatacji, naprawa 

niemożliwa 

11. Telefon Panasonic KXTG 8120 2009 199,00 1 PCPR/PŚT/008/2/09 Zepsuty, naprawa nieopłacalna 

SUMA 2.335,51  

 

 

 

 


